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Ranking Społeczny Sukces Kadencji 2018–2023 to kolejny niezależny ranking, którego wyniki powinny cieszyć wszystkich mieszkańców.

Powstał on na podstawie następujących kryteriów:

- wyniki egzaminu ósmoklasisty w 2022 roku - średnia z egzaminu z języka polskiego i
matematyki w sesji głównej;

- zmiana odsetka dzieci w wieku 1-3 lat objętych opieką żłobkową w latach 2016-2021, dane
obejmują również kluby dziecięce, a także dzieci w wieku 3 lata i młodsze w przedszkolach,
punktach przedszkolnych, zespołach wychowania przedszkolnego oraz w oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych;

- liczba mieszkań komunalnych oddanych do użytkowania w przeliczeniu na 10.000 mieszkańców
w latach 2018-2022;

- wydatki budżetowe ponoszone na ochronę powietrza atmosferycznego i klimatu, ochronę gleby
i wód podziemnych, zmniejszenie hałasu i wibracji oraz ochronę różnorodności biologicznej i
krajobrazu;

- dopłaty do kosztów funkcjonowania transportu zbiorowego ponoszonych przez budżety
samorządowe w przeliczeniu na mieszkańca.

 

Wyróżnienie w tym rankingu odebrał osobiście Zastępca Prezydenta Miasta Starachowice Marcin
Gołębiowski podczas swojej dwudniowej wizyty w Katowicach.

Katowickie Międzynarodowe Centrum Kongresowe było bowiem gospodarzem spotkań w ramach
21. edycji Samorządowego Forum Kapitału i Finansów.

- Samorządowe Forum Kapitału i Finansów łączy najbardziej wpływowych przedstawicieli
administracji samorządowej i publicznej ze światem biznesu i finansów. Na Forum gościmy:
marszałków, prezydentów, burmistrzów, wójtów, starostów, radnych, skarbników, sekretarzy
i wyższych urzędników samorządowych a także naukowców i ekspertów branżowych. W ciągu 20. edycji Forum wydarzenie to wyrosło na największą
i najważniejszą profesjonalną konferencję dla władz samorządowych w Polsce, podczas której dyskutuje się o problemach wykorzystania zasobów i aktywów,
którymi samorząd dysponuje, do jak najskuteczniejszego realizowania polityk, strategii i zadań o charakterze lokalnym. Na Forum nie brakuje też wskazania
trendów, kierunków rozwoju i najważniejszych innowacji – zapewniają organizatorzy.

Od lat nieodłącznym elementem Samorządowego Forum Kapitału i Finansów jest Gala Inwestorów Samorządowych, która jest zwieńczeniem pierwszego dnia
Konferencji.

W trakcie tegorocznej Gali uhonorowano laureatów dwóch rankingów Wspólnoty: Inwestycje Samorządowe 2020–2022, Sukces Kadencji 2018–2023 oraz
przyznamy został tytuł Samorządowca Roku 2023.

Organizatorem wydarzenia jest Municipium SA, wydawca czasopism o tematyce samorządowej: „Wspólnota”, „Wspólnota Mieszkaniowa”, „Pracownik
Samorządowy”.

Wróć

October 13, 2023

Sukces Społeczny Kadencji

Trwa znakomita passa naszego miasta w rankingach organizowanych przez Pismo Samorządu Terytorialnego „Wspólnota”. Na początku tygodnia
informowaliśmy o sukcesie Starachowic w rankingu „Liderzy Inwestycji” i awansie naszego miasta na 16. miejsce w kraju. Nie minęły jeszcze echa tamtego
sukcesu, a już warto pochwalić się kolejnym wyróżnieniem. Miasto Starachowice zajęło bowiem 4. miejsce w kategorii miast powiatowych w rankingu „Sukces
Społeczny Kadencji 2018-2023”.
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Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.
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Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne
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Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
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Zbuduj wizerunek swojej organizacji

Działasz społecznie? Prowadzisz fundację, stowarzyszenie lub lokalną inicjatywę? Nie przegap konferencji, która pomoże Ci zbudować rozpoznawalność i przyciągnąć nowych odbiorców! Już dziś w Centrum
Kreatywności Pałacyk od godziny 16-ej poznasz zasady budowanie wizerunku organizacji i jej promocji.
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